
St. rostfrei 1.4571
St. rostfrei 1.4571

Material

St. rostfrei 1.4571
St. rostfrei 1.4571
PTFE
PTFE-Kohle
Sint C40
St. rostfrei 1.4305
Kunststoff
St. rostfrei 1.4301
St. rostfrei 1.4301

Betriebstemperatur / Working temperature:
Oberflächenbehandlung / Surface treatment:

Anwendungsbereich / Range of application

Betriebsdruck / Working pressure:

gebeizt / pickled

max. 64 bar
max. 200°C

BezeichnungPos.

6

9
10
11

7
8

3

5
4

1
2

Deckring
Stopfbuchse
Überwurfmutter
Handrad

Sechskantmutter
Scheibe

Ventilgehäuse
Ventilkegel
Ventilspindel

Packung
Scheibe

Designation

Valve cone
Valve stem

Hexagon nut

Packing support

Handweel
Washer

Gland
Gland nut

Washer
Packing

Body Stainless steel 1.4571
Stainless steel 1.4571
Stainless steel 1.4571
Stainless steel 1.4571
PTFE-Compound

Sint C40
Stainless steel 1.4305

Stainless steel 1.4301
Stainless steel 1.4301

PTFE-Carbon

Pos.

6

9

11
10
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3
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5

1
2

Material

Plastic
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PN64
Angle valve
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